
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 515
27. 2. až 5. 3. 2023

Najdi písmeno 11.
Autor: Petr Lichý

 

Doplň do každého políčka jedno písmeno. Vybrat můžeš pouze písmena, která se nachází v sekvenci 
písmen v daném políčku (písmena jsou součástí slov). Zároveň musí po doplnění všech písmen platit, 
že v tabulce lze znázornit každou zadanou sekvenci písmen pomocí smyčky, která začíná, končí nebo 
prochází políčkem, v kterém je sekvence zadána. Smyčka se pohybuje po dotýkajících se políčkách 
(i rohem) a obsahuje písmena všech polí, která navštívila v daném pořadí, v jakém je navštívila, 
přičemž každé políčko může navštívit pouze jednou.

Příklad: V řešení (vpravo) jsou graficky 
vyznačenypouze 3 z celkového 
počtu 9 smyček.



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Najdi písmeno 22.

Kolo 515
27. 2. až 5. 3. 2023

Autor: Petr Lichý
 Úloha se umís�la na děleném 1. místě v autorské soutěži DS.

Doplň do každého políčka jedno písmeno. Vybrat můžeš pouze písmena, která se nachází v sekvenci 
písmen v daném políčku (písmena jsou součástí slov). Zároveň musí po doplnění všech písmen platit, 
že v tabulce lze znázornit každou zadanou sekvenci písmen pomocí smyčky, která začíná, končí nebo 
prochází políčkem, v kterém je sekvence zadána. Smyčka se pohybuje po dotýkajících se políčkách 
(i rohem) a obsahuje písmena všech polí, která navštívila v daném pořadí, v jakém je navštívila, 
přičemž každé políčko může navštívit pouze jednou.

nervexitlinoocel

obce

plod

roleboky

osudnulasrabmars

extra

patrapixel

varlelinky

rounoskobabaron

mraky

citera

valounpetice

plenkytrenky

kondor

abolice

krabice

komplex


	1: Stránka 1
	Stránka 2

